H&F 12+12
A.S.D. Arcieri Lupa Capitolina (R1612016)
Vicovaro (Roma), 14-05-2016
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D MOLFESE Fabio 01 12016 A.s.d. Arcieri Torrevecchia 296/ 1 296 9 18
2 1- 010D TODERI Andrea 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 288/ 2 288 8 17
3 1- 022C BERARDI Francesco 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 285/ 3 285 8 16
4 1- 022D D'ANNIBALE Claudio 01 12051 Arcieri Valle Oracola 265/ 4 265 5 7
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018B COMPAGNUCCI Claudia 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 193/ 1 193 1 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010A MAGAGNA Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 272/ 1 272 9 7
2 1- 022B DONFRANCESCO Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 258/ 2 258 3 13
3 1- 010B ERCOLINI Rodolfo 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 202/ 3 202 5 6
4 1- 024B TUCCI Franco 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 109/ 4 109 1 2
5 1- 022A PATERNESI Orlando 00 12113 A.S.D. Caere Archery  19/ 5 19 0 0
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018A BOVE Lucia 01 12012 Arcieri Lupa Capitolina 201/ 1 201 5 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014B MARCHETTI Gianluca 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 353/ 1 353 20 25
2 1- 014A OPIMO Alessio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 346/ 2 346 25 16
3 1- 014D MENCARINI Francesco 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 346/ 3 346 17 28
4 1- 014C FIELDS William 02 12051 Arcieri Valle Oracola 338/ 4 338 15 29
5 1- 024A TARQUINI Massimiliano 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 308/ 5 308 13 18
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018C ANASTASIO Anastasia 01 12159 MARINA MILITARE C.S. 361/ 1 361 21 33
2 1- 012C MARAZZI Francesca 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 325/ 2 325 17 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B MEUCCI Sergio 01 12113 A.S.D. Caere Archery 355/ 1 355 23 25
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012A TEMPERINI Tiziana 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 356/ 1 356 24 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003D CIANCI Pietro MM 02 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 281/ 1 281 8 15
2 1- 003C RUBINI Manuel 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 269/ 2 269 6 10
3 1- 024C SPAZIANI Candido 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 253/ 3 253 7 12
4 1- 006A OLTEAN Gheorghe 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 253/ 4 253 4 18
5 1- 005B CAMILLETTI Massimo 00 12012 Arcieri Lupa Capitolina 208/ 5 208 6 11
6 1- 006C MICOLI Sacha 03 12070 A.s.d. Arcieri Del Falco 202/ 6 202 2 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 223/ 1 223 4 9
2 1- 006B DI GRAVIO Alessandra 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 201/ 2 201 3 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160518.083630
H&F 12+12
A.S.D. Arcieri Lupa Capitolina (R1612016)
Vicovaro (Roma), 14-05-2016
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024D GUADAGNOLI Quinto 01 12051 Arcieri Valle Oracola 295/ 1 295 10 17
2 1- 002B TURCHETTA Sandro 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 291/ 2 291 6 20
3 1- 002C CIASCO Mauro 02 12004 Arcieri Romani ASD 271/ 3 271 6 13
4 1- 006D ROBASTO Maurizio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 263/ 4 263 4 13
5 1- 004B VIOLA Leonardo 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 259/ 5 259 8 9
6 1- 004D PERLEONARDI Enrico 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 250/ 6 250 4 11
7 1- 002D GIANCOLA Massimo 03 12136 A.s.d. Polisportiva Cosmos 242/ 7 242 7 9
8 1- 004C RANOCCHI Enrico 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 183/ 8 183 4 6
9 1- 003A LEONE Luigi 04 12012 Arcieri Lupa Capitolina 148/ 9 148 1 3
10 1- 005D GRUSSU Antonio 03 12113 A.S.D. Caere Archery  90/10 90 0 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C FANTINI Luisa 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 188/ 1 188 6 4
2 1- 005A SCARFOGLIO Delia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 169/ 2 169 1 8
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001D VLAD Ramona Alexandra 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 226/ 1 226 6 10
2 1- 001C PERLEONARDI Aurora 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 185/ 2 185 3 5
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A GILARDI Paolo Valerio 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 226/ 1 226 3 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20160518.083630